
元 年 6 月 22 日 （月） 1 件

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和2年6月1日入札公告

■ 令和2年6月22日（入札参加資格確認後、落札決定）
2 - 3

円 円 円

金額（税抜き）

落札候補者

時間

鈴平建設株式会社 代表氏名:

29,726,000

午前10時00分

備考

種別及び概要

令和2年6月26日 から 令和3年3月25日

池崎　義典

敷地造成工　N=1式
土工・擁壁工・安全施設工(防護柵設置工)・舗装工・舗装取り壊し工・園路舗装工取り壊し工・コ
ンクリート構造物取壊し工・旧施設撤去工(浄化槽解体撤去工・樹木撤去工)　等

最低制限価格（税抜き）

所在地: 石川県鳳珠郡能登町字宇出津山分2字93番地 事業所名:

金額（再）（税抜き）

土木一式工事

履行期間

契約日 令和2年6月26日

入札結果

工事（業務）場所

担当課 奥能登クリーン組合事務局 入札日 令和2年6月22日契約番号

工事（業務）名

能登町字上町　地内

株式会社西中建設

契約の相手方

契約金額（税込み）

入札参加業者（共同企業体）名

奥 能 登 ク リ ー ン 組 合 入 札 結 果

令和

令和２年度（循環型社会形成推進交付金事業）ごみ焼却施設敷地造成工事

鈴平建設株式会社

34,870,000 予定価格（税抜き） 33,520,000

31,700,000

32,200,000

33,100,000

32,800,000

33,000,000

32,500,000

北能産業株式会社

三和建設株式会社

株式会社のとさく

株式会社谷口建設

株式会社鼎建設

32,180,000

33,200,000

株式会社森井組


